
                                                                                       

 

Città di Castelvetrano  
 

 III SETTORE   – UFFICIO TECNICO – 

                                                                       ♦♦♦♦♦ 

  
                                                                                

                     
 
Oggetto: INTERVENTO DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DEL TRATTORE LANDINI E DEL 

MACCHINARIO PULISPIAGGIA   

AFFIDAMENTO ALLA DITTA BONO FORTUNATO 

IMPEGNO DI SPESA   

 C.I.G.:  

 

N° Ord TRASMESSO AI SEGUENTI UFFICI DATA FIRMA PER CONSEGNA 

1 SINDACO   

2 
SETTORE PROGRAMMAZIONE  

FINANZIARIA E GESTIONE RISORSE 
  

3 Ditta BONO FORTUNATO   

   

F.to Responsabile del Procedimento 
                      Geom. Bartolomeo Li Vigni 

 

 

 

 

Assunto Impegno n°______ del ____________ 

Sull’Intervento    n° _____________________ 

Cap. P. E. G.      n° ______________________ 

Fondo risultante  €.  _____________________ 

Imp. Precedente €.  _____________________ 

Imp. Attuale         €.  ____________________ 

Dispon. Residua  €.  _____________________ 

                                         Il Responsabile 

                                                                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proposta provvisoria 

N° 72/UT del 05.05.2015 

  

SelinunteSelinunteSelinunteSelinunte    

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 



 
IL DIRIGENTE DEL III SERVIZIO 

PREMESSO che: 

- il 6° servizio si occupa della tutela ambientale e raccolta dei rifiuti nel territorio comunale, 

compreso il litorale presente nelle frazioni di Marinella e Triscina di Selinunte; 

- con progetto, in fase di approvazione, questo ufficio ha predisposto la pulizia dei litorali delle 

suddette frazioni da affidare a ditte specializzate, tranne la pulizia giornaliera della spiaggia di 

Triscina che sarà eseguita con un mezzo  di proprietà di questo Ente, una trattrice agricola marca 

Landini con macchinario pulisci spiaggia;  

  CONSIDERATO che il suddetto mezzo in dotazione al servizio  per essere efficiente e funzionante    

  abbisogna della manutenzione ordinaria e straordinaria ed eventuali riparazioni; 

RILEVATO che per l’esecuzione di tale intervento di manutenzione è stata contatta la ditta 

specializzata, Bono Fortunato con sede in Via Termini s.n.c. P. Iva 01701850818, la quale dopo 

avere visionato il mezzo ha prodotto un preventivo di spesa, acquisito al protocollo generale al  n° 

16775 del 04.05.2015 che ammonta ad € 900,00 oltre iva al 22%, per un totale di € 1.098,00  

allegato “A”; 

CONSIDERATO che per l’affidamento dell’intervento di manutenzione, si procederà ai sensi del 

Regolamento Comunale per l’affidamento di lavori e forniture di beni e servizi in economia 

approvato con delibera di CC n.75 del 30.11.2012; 

VISTO l’art. 163 comma 3 di cui D. Lgs  267/2000; 

RICONOSCIUTA l’opportunità del presente provvedimento; 

D E T E R M I N A 

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono riportati e trascritti, 

1. AFFIDARE alla ditta Bono Fortunato, con sede in Via Termini C/da Stella s.n.c. P. Iva 

01701850818, l’esecuzione dell’intervento di manutenzione e riparazione del trattore Marca 

Landini e del macchinario pulisci spiaggia ad esso collegato per l’importo di € 900,00 oltre iva 

in ragione del 22% per un ammontare complessivo di € 1.098,00;     

2. IMPEGNARE  ai sensi dell’art. 163, comma 3°, del D. Lgs.267/2000, l’importo complessivo  di 

€ 1.098,00 all’intervento 1.9.1.3. del redigendo bilancio di previsione  2015, dando atto che ai 

sensi del D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. del 28.12.2011 e del D.Lgs 126/2014 l’obbligazione è 

esigibile nel corrente esercizio finanziario;  

3. ESPRIME, per quanto concerne  la regolarità tecnica  ed in ordine alla regolarità ed alla 

correttezza dell’azione amministrativa,  parere favorevole .   

                                                                                           F.to IL DIRIGENTE  

                                                                                 (Ing. Giambattista Impellizzeri)  



 

 

 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 
VISTO SULLA REGOLARITÀ CONTABILE E SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Castelvetrano,                                                             IL DIRIGENTE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AUTENTICA 

 

La presente copia è conforme all’originale. 
 
Castelvetrano _______________                                            IL RESPONSABILE 
 
 

 
 

 


